國立澎湖科技大學 107學年度第二學期第二次推廣教育委員會

會議記錄

時間：108年 05月 02日（星期四）上午 10時 10分

地點：本校教學大樓進修推廣部 E107會議室

主持人：推廣教育委員會鄭主任委員玲玲

紀錄：吳念恩

出列席委員：本校推廣教育委員會各委員(如會議簽到表)

議程

一、 主席致詞：略。

二、 確認上次會議紀錄

國立澎湖科技大學 推廣教育委員會(108年 02月 27日)

107學期第二學期第一次會議決議事項執行情形

案次 案      由 決  議 執行情形
備

註

一

修訂「國立澎湖科技大學推

廣教育經費處理要點」第五

條第二點條文。

行政會議通過，後提校務基

金管理委員會審議，陳報教

育部備查後實施。

照案執行。

三、 業務單位報告

 本部之推廣教育開辦可分為勞動部勞動力發展署產投計畫及自辦或委辦課程，

主要性質以非學分班為主，107 學年度第二學期截至開辦情形：產投計畫 2 班

及自辦或委辦課程共計 7班。(附件一)

四、 討論事項：

提案（一）：108年度下半年（108學年度第一學期）產業人才投資方案產業人才投資

計畫送件計畫排序，提請討論。(附件二)

說明：根據「本校『勞動部勞動力發展署產業人才投資計畫』校內推薦遴選要點」辦理。

決議：

1. 經各委員遴選評分之成績統計排序如下： 第(1)-澎湖食材製作與運用第 01期，第

(2)-門市商品銷售人員英日語會話班第 01期，第(3)-中式點心料理班第 01期，第

(4)-咖啡烘豆實作班第 01期。排序結果如附件 2-1。

2. 照案通過。

五、 臨時動議：無。

六、 主席結論：略。

七、 散會